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Pyydämme oikaisua Kuortaneen kunnan teknisen lautakunnan 15.11.2022 tekemään päätökseen 

§84 Autojen lämmityspaikkojen hinnat talvikaudelle 2022-2023. Päätös asettaa kunnan työntekijät 

eriarvoiseen asemaan riippuen siitä, millä käyttövoimalla heidän autonsa kulkevat. Päätöksen 

mukaisen laskutavan mukaan osa työntekijöistä voi saada auton lämmityssähkön 0,10 €/KWh 

hintaan tai jopa halvemmalla, kun sähköautoilijalla hinta voi nousta jopa 4 €/KWh, joten päätös ei 

tältä osin ole oikeudenmukainen.

Päätöksen tueksi esitykseen tehdyt laskelmat ovat osin harhaanjohtavia eikä niissä oteta huomioon 

kaikkia muuttujia, jotka koskettavat etenkin sähköautolla kulkevia. 

TAUSTA 

Päätös perustuu lautakunnalle annettuun laskelmaan (Liite 1), jossa bensa- ja dieselautojen 

kertoimeksi on annettu kolmen tunnin lämmitysaika päivittäin. Sen sijaan sähköauton kohdalla 

kertoimena on käytetty maksimimäärää, jonka sähköauto voi periaatteellisesti saada kahdeksan 

tunnin aikana lämmitystolpasta Suko-liittimellä ladattaessa. 

Bensa- ja dieselautojen kertoimeksi annettu kolmen tunnin lämmitysaika päivittäin on ensimmäinen 

osittain harhaanjohtava tieto. Autoa voi kolmen tunnin sijaan pitää lämmityksessä koko päivän, 

joten kertoimena voitaisiin pitää myös kahdeksaa tuntia (Liite 2), kuten sähköautossa. Nyt bensa- ja 

dieselautojen lämmityspaikan hinnaksi talvikaudelle on asetettu 39 € tai 50 € mikäli käyttää sisätilan 

lämmitintä. 

Jos siis käyttää sisätilan lämmitintä neljä kuukautta talvikaudella jokaisena työpäivänä 3 tuntia, 

niin yhteensä sähköä kuluu laskelmien mukaan 126 € edestä. Kunta siis tukee sisätilan lämmitintä 

käyttävää työntekijää 76 € arvosta. (Liite 2) Tällöin sisätilan lämmitintä käyttävä maksaa sähköstä 

0,10€/KWh 

Sähköautolle laskelmassa on käytetty esimerkkinä työmatkaa Seinäjoelta Kuortaneelle siten, että 

auton lataus on kotoa lähtiessä 100%. Kuitenkin sähköauton käyttäjä voi esimerkiksi tulla myös 

lähempääkin, jolloin latausvaraus on suurempi töihin saavuttaessa. lisäksi kulutuksen arvio on tehty 

laskelmassa yläkanttiin. Muuttujia latauksen osalta on paljon. Päätöksessä ei ole myöskään 

huomioitu, millainen tarve työntekijällä on ladata autoa. 






